ESTADO DO CEARÁ 3 DE ;
» C as M o CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DO MACIÇO DE BATURITÉ e 2

CONSÓRCIO PUBLICO DE SAÚDE
DO MACIÇO DEBATURITÉ CPSMB Cc EARA I

GOVERNO DO ESTADO FIS=ISA —

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00001.20250203/0001-44

Aos treze dias do mês de fevereiro de dois mil e vinte e cinco, após a revisão
detalhada e constatação da regularidade de todos os atos procedimentais
envolvidos, MARIA CLARICE BATISTA DOS SANTOS, ORDENADOR(A) DE DESPESAS
do(a) Consórcio Público de Saúde do Maciço de Baturité, HOMOLOGA a Dispensa
Eletrônica nº 2025.02.07.001-CPSMB, para que produza seus efeitos legais e
jurídicos.

Este processo foi conduzido em estrita conformidade com a Lei nº 14.133/2021,
observando rigorosamente as disposições do Art. 75, 8 3º que exige a
transparência por meio da publicação de avisos em sítios eletrônicos oficiais. Além
disso, seguimos as diretrizes do Art. 72, que estipula a necessidade de uma
documentação completa e adequada, garantindo a aderência aos princípios de
eficiência e economicidade conforme as normas de contratação pública.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

23.599.390/0001-63 - PAYPRINT SOLUCOES DIGITAIS EIRELI

1 - LOTE ÚNICO

ITEM DESCRIÇÃO MARCA QTD. UND. V. REF. V. UNIT. V. TOTAL

LOCAÇÃO DO EQUIPAMENTO
IMPRESSORA EXAMES

1 MULTIFUNCIONAL - XEROX XEROX 12,00 Mês 826,00 780,00 9.360,00
WORKCENTRE 7535 / 7545 /
7556 /7835/7845 / 7856
Impressões no tamanho A4: RX / 48.000, R2 Mamografia / Tomografia XEROX 00 Unidade 0,95 0,95 45.600,00

VALOR TOTAL 54.960,00

Homologado para PAYPRINT SOLUCOES DIGITAIS EIRELI inscrita no CNPJ/MF:
23.599.390/0001-63, pelo melhor valor de R$ 54.960,00 (cinquenta e quatro mil,
novecentos e sessenta reais), em 13/02/2025.

Maria Clarice ErAA Dos Santos
ORDENADOR(A) DE DESPESAS

ENDEREÇO: RUA: Cel. Pedro Castelo Nº 390 B- Centro- Baturité - CE CEP: 62.760.000
CNPJ: 11.490.043/0001-19. TEL: 085- 3347.10.44

E-MAIL: cpsmbaturite (O gmail.com
INTEGRANTES:Aracoiaba / Aratuba / Baturité / Capistrano / Guaramiranga / Itapiúna / Mulungu / Pacoti / Estado do Ceará